

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 4

 Rechnungsnr.: DF230301929
 Kundennr.: 20270
 Datum: 23. März 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax:
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230302247 vom 22.03.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13554#1:				Lieferung an: Anhängerzentrum Monsberger, Reichersdorf
1	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,00 kg	50	Stück	2,79	139,50
2	101552	101552	Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,40 kg	30	Stück	1,44	43,20
3	10150	10150	Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	1,85	18,50
4	20502	20502	KARTT Bordwandverschluss, 38 x 210 x 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,57 kg	10	Stück	1,38	13,80
5	10805	10805	Spiral-Verlängerungskabel, 7-polig, 1,75 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	11,08	22,16
6	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,56 kg	4	Stück	16,49	65,96
7	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230302247				303,12
			Lieferungsnr. DI230302261 vom 22.03.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13556:				Lieferung an: Hängerprofi Steininger, Tresdorf
8	10003	10003	HELLA 2SE 002 578-701 Rückleuchte links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	7,57	15,14

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230301929

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	10779	10779	Versandgewicht: 0,48 kg RADEX 2900 Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,00 kg	2	Stück	7,68	15,36
10	10777	10777	RADEX 2900 Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,00 kg	2	Stück	7,94	15,88
11	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI230302261							46,38
			Lieferungsnr. DI230302272 vom 22.03.2023: Lieferung an: Rene Pölleritzer, St. Pölten				
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13559#1:				
12	20592	20592	KNOTT Langwegverschluss, rechts, 405 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,37 kg	2	Stück	15,98	31,96
13	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI230302272							31,96
			Lieferungsnr. DI230302359 vom 22.03.2023: Lieferung an: Anhänger Steiner, Kapfenberg				
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13574:				
14	20197	20197	Scharnier, 32 x 105 x 25 mm, Bohrung Ø 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	9,63	9,63
15	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI230302359							9,63
			Lieferungsnr. DI230302401 vom 22.03.2023: Lieferung an: Reinhold Ablinger, Köstendorf				
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13497:				
16	21014	21014	BÜNTE Gasfeder 10/22, 50-1250 N, 555 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	6,55	6,55
17	21051	21051	Auge flach M8, Ø 10,2 mm, wirksame Länge 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	0,78	1,56
18	211750	211750	Schutzrohr, f. Gasfedern 10/22 m. 250 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	3,85	3,85
19	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI230302401							11,96
20	76		Vorracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230302401							11,96

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230301929

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Lieferungsnr. DI230302411 vom 22.03.2023: Lieferung an: Anhängercenter-Savel e.U., Himberg bei Wien Externe Belegnr. LB2022-1561:				
21	10595		ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß, Gehäuse schwarz H: 123 x B: 39 x T: 29,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,60 kg	20	Stück	1,83	36,60
22	10613		ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte links/rechts, Version Kurz, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 100 x B: 125 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,76 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220013111 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1724	4	Stück	6,03	24,12
23	10595		ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß, Gehäuse schwarz H: 123 x B: 39 x T: 29,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,33 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220014777 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1861	11	Stück	1,83	20,13
24	10595		ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß, Gehäuse schwarz H: 123 x B: 39 x T: 29,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,33 kg	11	Stück	1,83	20,13
25	703		Frachtfrei AUSTRIA Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,33 kg	1	Stück		
Summe Lieferung DI230302411							100,98

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230301929

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230302415 vom 22.03.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2022-12196:	Lieferung an: Check Handels GmbH, Poggersdorf			
26	101001		ASPÖCK Stecker, 7-polig, aufklappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230003602 *** Ihre Belegnr.: ORDER #AB2023-13336	15	Stück	1,57	23,55
27	10595		ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß, Gehäuse schwarz H: 123 x B: 39 x T: 29,3 mm	10	Stück	1,75	17,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,30 kg				
28	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI230302415							41,05
			Lieferungsnr. DI230302422 vom 22.03.2023: Externe Belegnr. LB2022-1783:	Lieferung an: Rinnhofer GmbH Hagebaumarkt, Weyer			
29	10676		ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte LED ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte gelb, mit Rückstrahler, Winkelhalter 90° nach vorne, 1,5 m DC-Flachkabel H: 75 x B: 102 x T: 32 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 4,30 kg	10	Stück	4,13	41,30
30	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI230302422							41,30
Total EUR							586,38

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230301929 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 30,335